
 

Data: 9 października 2023 roku 
Organizator: Urząd Komisji Nadzoru Finansowego 
 
Webinarium jest organizowane w ramach projektu edukacyjnego Centrum Edukacji dla Uczestników Rynku – CEDUR 
 
Webinarium „Dobre praktyki w zakresie zarządzania danymi (Data Governance) i jakością danych (Data Quality 
Management) w oparciu o wymogi Rekomendacji D KNF oraz standardy międzynarodowe DAMA” 
 
Cel 

Celem webinarium jest zapoznanie pracowników banków komercyjnych i spółdzielczych z systematycznym podejściem 
do standardów zarządzania danymi i jakością danych, określonych frameworkiem DAMA International, a także 
pokazanie jak poszczególne elementy Data Governance odzwierciedlają wymagania Rekomendacji D KNF 

Do kogo kierowane jest webinarium 

Webinarium jest skierowane do pracowników banków komercyjnych i spółdzielczych: 

 managerów, ekspertów i specjalistów odpowiedzialnych za zarządzanie danymi i jakością danych. W szczególności 
kierowane jest do Chief Data Oficerów kierujących jednostkami funkcjonalnymi i centrami kompetencyjnymi, 
odpowiedzialnymi za zarządzanie danymi, tworzenie i rozwijanie nowoczesnych struktur zarządzania danymi, jako 
jednego z najważniejszych aktywów banku,  

 managerów odpowiedzialnych za implementację procesów utrzymania i kondycji danych, 

 inżynierów i architektów danych oraz data scjentystów, wykorzystujących dane jako tworzywo modelowania 
nowoczesnych rozwiązań, opartych na AI i ML. 

Harmonogram czasowy 

Logowanie uczestników na webinarium rozpocznie się od 9:45. 
Rozpoczęcie webinarium o 10:00. 
Webinarium zakończy się o 13:00.  

Zgłoszenia  

Zgłoszenia będą przyjmowane wyłącznie za pośrednictwem elektronicznego formularza zgłoszeniowego dostępnego 
pod adresem www.knf.gov.pl w dziale „CEDUR”. Potwierdzenia uczestnictwa zostaną przesłane najpóźniej  
6 października 2023 roku. Formularz zgłoszeniowy będzie dostępny do dnia, w którym odbędzie się webinarium.  
W przypadku zgłoszeń, które wpłyną w dniu wydarzenia, potwierdzenia uczestnictwa oraz zaproszenia na spotkanie 
będą przesyłane na bieżąco. 

Nadsyłanie pytań 

Istnieje możliwość nadsyłania anonimowych pytań dotyczących tematyki webinarium poprzez elektroniczny formularz, 
który dostępny jest pod adresem www.knf.gov.pl w dziale „CEDUR” do 4 października 2023 roku. 

Informacje techniczne 

W celu uczestnictwa w spotkaniu niezbędne jest stabilne łącze internetowe. W spotkaniu uczestniczyć można poprzez 
przeglądarkę internetową lub aplikację. Szczegółowe informacje techniczne zostaną przesłane po potwierdzeniu 
uczestnictwa oraz wysłaniu wiadomości z zaproszeniem na spotkanie. 

Materiały 

Uczestnicy spotkania otrzymają prezentację. 

Opłaty 

Udział w webinarium jest bezpłatny.  

Kontakt 

Pytania dotyczące organizacji webinarium należy kierować na adres cedur@knf.gov.pl podając w temacie wiadomości  
tytuł i datę wydarzenia.  

http://www.knf.gov.pl/
mailto:cedur@knf.gov.pl
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PROGRAM 
9 października 2023 roku (poniedziałek) 
 

Godzina 
 
 

Temat 
 
 

9:45-10:00 Logowanie uczestników 

10:00-11:30 

 Rekomendacja D KNF – wymagania w zakresie zarządzania danymi i jakością 
danych 

 Trzy filary Data Governance. Framework DAMA Wheel, jako narzędzie budowania 
kompleksowego podejścia do zarządzania danymi  

11:30-11:45 Przerwa  

11:45-12:15 
 Model dojrzałości Data Governance – miary i perspektywy podnoszenia 

świadomości organizacji w zakresie Data Governance  

12:15-12:30 Przerwa  

12:30-13:00 Pytania i odpowiedzi 

   


